

证券代码:002532	证券简称:金发科技	公告编号:2016-039号																																																																																																												
金发拉比如婴童用品股份有限公司																																																																																																														
【2016】第一季度报告																																																																																																														
第一节 重要提示																																																																																																														
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。																																																																																																														
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议																																																																																																														
公司负责人林文义、主管会计工作负责人陈迅及会计机构负责人(会计主管人员)汤少强声明:保证季度报告中财务报告的准确、真实、完整。																																																																																																														
第二节 主要财务数据及股东变化																																																																																																														
一、主要会计数据和财务指标																																																																																																														
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据																																																																																																														
□ 是 √ 否																																																																																																														
<table><tr><th></th><th>本报告期</th><th>上年同期</th><th>本报告期比上年同期增减</th></tr><tr><td>营业收入(元)</td><td>81,592,140.33</td><td>76,085,159.69</td><td>4.49%</td></tr><tr><td>归属于上市公司股东的净利润(元)</td><td>14,566,349.08</td><td>16,091,526.96</td><td>-9.23%</td></tr><tr><td>归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)</td><td>13,890,269.76</td><td>16,367,943.21</td><td>-15.17%</td></tr><tr><td>经营活动产生的现金流量净额(元)</td><td>-2,300,061.43</td><td>23,028,126.65</td><td>-109.56%</td></tr><tr><td>基本每股收益(元/股)</td><td>0.12</td><td>0.18</td><td>-33.33%</td></tr><tr><td>稀释每股收益(元/股)</td><td>0.12</td><td>0.18</td><td>-33.33%</td></tr><tr><td>加权平均净资产收益率</td><td>1.64%</td><td>4.14%</td><td>-22.50%</td></tr><tr><td>总资产(元)</td><td>912,182,736.76</td><td>904,626,694.66</td><td>0.92%</td></tr><tr><td>归属于上市公司股东的净资产(元)</td><td>847,986,691.27</td><td>833,432,364.21</td><td>1.76%</td></tr></table>				本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	营业收入(元)	81,592,140.33	76,085,159.69	4.49%	归属于上市公司股东的净利润(元)	14,566,349.08	16,091,526.96	-9.23%	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,890,269.76	16,367,943.21	-15.17%	经营活动产生的现金流量净额(元)	-2,300,061.43	23,028,126.65	-109.56%	基本每股收益(元/股)	0.12	0.18	-33.33%	稀释每股收益(元/股)	0.12	0.18	-33.33%	加权平均净资产收益率	1.64%	4.14%	-22.50%	总资产(元)	912,182,736.76	904,626,694.66	0.92%	归属于上市公司股东的净资产(元)	847,986,691.27	833,432,364.21	1.76%																																																																				
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减																																																																																																											
营业收入(元)	81,592,140.33	76,085,159.69	4.49%																																																																																																											
归属于上市公司股东的净利润(元)	14,566,349.08	16,091,526.96	-9.23%																																																																																																											
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,890,269.76	16,367,943.21	-15.17%																																																																																																											
经营活动产生的现金流量净额(元)	-2,300,061.43	23,028,126.65	-109.56%																																																																																																											
基本每股收益(元/股)	0.12	0.18	-33.33%																																																																																																											
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.18	-33.33%																																																																																																											
加权平均净资产收益率	1.64%	4.14%	-22.50%																																																																																																											
总资产(元)	912,182,736.76	904,626,694.66	0.92%																																																																																																											
归属于上市公司股东的净资产(元)	847,986,691.27	833,432,364.21	1.76%																																																																																																											
非经常性损益项目及金额																																																																																																														
√ 适用 □ 不适用																																																																																																														
单位:元																																																																																																														
<table><tr><th>项目</th><th>年初至报告期末金额</th><th>说明</th></tr><tr><td>计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)</td><td>1,000,000.00</td><td></td></tr><tr><td>除上述各项之外的其他营业外收入和支出</td><td>21,429.40</td><td></td></tr><tr><td>减:所得税影响额</td><td>268,367.10</td><td></td></tr><tr><td>合计</td><td>756,072.30</td><td></td></tr></table>			项目	年初至报告期末金额	说明	计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,000,000.00		除上述各项之外的其他营业外收入和支出	21,429.40		减:所得税影响额	268,367.10		合计	756,072.30																																																																																														
项目	年初至报告期末金额	说明																																																																																																												
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,000,000.00																																																																																																													
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	21,429.40																																																																																																													
减:所得税影响额	268,367.10																																																																																																													
合计	756,072.30																																																																																																													
对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因																																																																																																														
□ 适用 √ 不适用																																																																																																														
公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。																																																																																																														
二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表																																																																																																														
1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表																																																																																																														
单位:股																																																																																																														
<table><tr><td>报告期末普通股股东总数</td><td>7,284</td><td>报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)</td><td>0</td></tr><tr><td colspan="4">前10名普通股股东持股情况</td></tr><tr><td>股东名称</td><td>股东性质</td><td>持股比例</td><td>持股数量</td></tr><tr><td>林浩亮</td><td>境内自然人</td><td>30.29%</td><td>36,050,000</td></tr><tr><td>林浩文</td><td>境内自然人</td><td>29.85%</td><td>36,526,000</td></tr><tr><td>林浩志</td><td>境内自然人</td><td>35.33%</td><td>4,200,000</td></tr><tr><td>林浩瑞</td><td>境内自然人</td><td>32.4%</td><td>3,850,000</td></tr><tr><td>林浩强</td><td>境内自然人</td><td>2.65%</td><td>3,150,000</td></tr><tr><td>中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金</td><td>其他</td><td>2.26%</td><td>2,804,878</td></tr><tr><td>全国社保基金一零五组合</td><td>其他</td><td>2.18%</td><td>2,592,627</td></tr><tr><td>林浩秀</td><td>境内自然人</td><td>1.47%</td><td>1,750,000</td></tr><tr><td>中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金</td><td>其他</td><td>1.18%</td><td>1,404,000</td></tr><tr><td>中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金</td><td>其他</td><td>1.04%</td><td>1,239,974</td></tr><tr><td colspan="4">前10名无限售条件股东持股情况</td></tr><tr><td>股东名称</td><td>持有无限售条件股份的数量</td><td>股份种类</td><td>数量</td></tr><tr><td>中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金</td><td>2,804,878</td><td>人民币普通股</td><td>2,804,878</td></tr><tr><td>全国社保基金一零五组合</td><td>2,592,627</td><td>人民币普通股</td><td>2,592,627</td></tr><tr><td>中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金</td><td>1,404,000</td><td>人民币普通股</td><td>1,404,000</td></tr><tr><td>中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金</td><td>1,239,974</td><td>人民币普通股</td><td>1,239,974</td></tr><tr><td>中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金</td><td>1,199,986</td><td>人民币普通股</td><td>1,199,986</td></tr><tr><td>中国工商银行-嘉实主题精选混合型证券投资基金</td><td>1,100,000</td><td>人民币普通股</td><td>1,100,000</td></tr><tr><td>中国建设银行-嘉实主题精选混合型证券投资基金</td><td>919,525</td><td>人民币普通股</td><td>919,525</td></tr><tr><td>中国建设银行-嘉实主题精选混合型证券投资基金</td><td>974,783</td><td>人民币普通股</td><td>974,783</td></tr><tr><td>中国人寿财险股份有限公司-传统-普通保险产品</td><td>580,000</td><td>人民币普通股</td><td>580,000</td></tr><tr><td>中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金</td><td>524,926</td><td>人民币普通股</td><td>524,926</td></tr><tr><td colspan="4">上述股东关联关系或一致行动的说明</td></tr><tr><td colspan="4">前10名普通股股东中,林浩亮先生、林浩文先生为夫妻关系;林浩志先生为林浩亮先生的一致行动人;林浩秀先生为林浩亮先生的一致行动人;林浩瑞先生为林浩亮先生的一致行动人;林浩强先生为林浩亮先生的一致行动人;公司未知其他前十名股东之间是否存在关联关系,也未知是否属于一致行动人</td></tr></table>			报告期末普通股股东总数	7,284	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	前10名普通股股东持股情况				股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	林浩亮	境内自然人	30.29%	36,050,000	林浩文	境内自然人	29.85%	36,526,000	林浩志	境内自然人	35.33%	4,200,000	林浩瑞	境内自然人	32.4%	3,850,000	林浩强	境内自然人	2.65%	3,150,000	中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	其他	2.26%	2,804,878	全国社保基金一零五组合	其他	2.18%	2,592,627	林浩秀	境内自然人	1.47%	1,750,000	中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	其他	1.18%	1,404,000	中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	其他	1.04%	1,239,974	前10名无限售条件股东持股情况				股东名称	持有无限售条件股份的数量	股份种类	数量	中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	2,804,878	人民币普通股	2,804,878	全国社保基金一零五组合	2,592,627	人民币普通股	2,592,627	中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	1,404,000	人民币普通股	1,404,000	中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	1,239,974	人民币普通股	1,239,974	中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	1,199,986	人民币普通股	1,199,986	中国工商银行-嘉实主题精选混合型证券投资基金	1,100,000	人民币普通股	1,100,000	中国建设银行-嘉实主题精选混合型证券投资基金	919,525	人民币普通股	919,525	中国建设银行-嘉实主题精选混合型证券投资基金	974,783	人民币普通股	974,783	中国人寿财险股份有限公司-传统-普通保险产品	580,000	人民币普通股	580,000	中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	524,926	人民币普通股	524,926	上述股东关联关系或一致行动的说明				前10名普通股股东中,林浩亮先生、林浩文先生为夫妻关系;林浩志先生为林浩亮先生的一致行动人;林浩秀先生为林浩亮先生的一致行动人;林浩瑞先生为林浩亮先生的一致行动人;林浩强先生为林浩亮先生的一致行动人;公司未知其他前十名股东之间是否存在关联关系,也未知是否属于一致行动人			
报告期末普通股股东总数	7,284	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0																																																																																																											
前10名普通股股东持股情况																																																																																																														
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量																																																																																																											
林浩亮	境内自然人	30.29%	36,050,000																																																																																																											
林浩文	境内自然人	29.85%	36,526,000																																																																																																											
林浩志	境内自然人	35.33%	4,200,000																																																																																																											
林浩瑞	境内自然人	32.4%	3,850,000																																																																																																											
林浩强	境内自然人	2.65%	3,150,000																																																																																																											
中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	其他	2.26%	2,804,878																																																																																																											
全国社保基金一零五组合	其他	2.18%	2,592,627																																																																																																											
林浩秀	境内自然人	1.47%	1,750,000																																																																																																											
中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	其他	1.18%	1,404,000																																																																																																											
中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	其他	1.04%	1,239,974																																																																																																											
前10名无限售条件股东持股情况																																																																																																														
股东名称	持有无限售条件股份的数量	股份种类	数量																																																																																																											
中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	2,804,878	人民币普通股	2,804,878																																																																																																											
全国社保基金一零五组合	2,592,627	人民币普通股	2,592,627																																																																																																											
中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	1,404,000	人民币普通股	1,404,000																																																																																																											
中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	1,239,974	人民币普通股	1,239,974																																																																																																											
中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	1,199,986	人民币普通股	1,199,986																																																																																																											
中国工商银行-嘉实主题精选混合型证券投资基金	1,100,000	人民币普通股	1,100,000																																																																																																											
中国建设银行-嘉实主题精选混合型证券投资基金	919,525	人民币普通股	919,525																																																																																																											
中国建设银行-嘉实主题精选混合型证券投资基金	974,783	人民币普通股	974,783																																																																																																											
中国人寿财险股份有限公司-传统-普通保险产品	580,000	人民币普通股	580,000																																																																																																											
中国工商银行股份有限公司-中证500指数证券投资基金	524,926	人民币普通股	524,926																																																																																																											
上述股东关联关系或一致行动的说明																																																																																																														
前10名普通股股东中,林浩亮先生、林浩文先生为夫妻关系;林浩志先生为林浩亮先生的一致行动人;林浩秀先生为林浩亮先生的一致行动人;林浩瑞先生为林浩亮先生的一致行动人;林浩强先生为林浩亮先生的一致行动人;公司未知其他前十名股东之间是否存在关联关系,也未知是否属于一致行动人																																																																																																														
公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易																																																																																																														
□ 是 √ 否																																																																																																														
公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。																																																																																																														
2、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表																																																																																																														
□ 适用 √ 不适用																																																																																																														
第三节 重要事项																																																																																																														
一、报告期内主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因																																																																																																														
√ 适用 □ 不适用																																																																																																														
资产负债表项目:																																																																																																														
<table><tr><th>重大变化报表项目</th><th>2016年3月31日</th><th>2015年12月31日</th><th>变动比例</th><th>说明</th></tr><tr><td>预付账款</td><td>3,646,437.23</td><td>3,177,277.47</td><td>67.49%</td><td>预付账款增加</td></tr><tr><td>应收账款</td><td>8,248,407.33</td><td>6,317,896.20</td><td>30.56%</td><td>银行承兑票据增加所致</td></tr><tr><td>其他流动资产</td><td>-</td><td>4,500,860.69</td><td>-100.00%</td><td>资产分类所致</td></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>45,500,000.00</td><td>-</td><td>-</td><td>投资武汉江通动传媒股份有限公司所致</td></tr><tr><td>应付账款</td><td>3,892,890.08</td><td>5,876,625.26</td><td>-33.70%</td><td>上期期末计提的应付账款</td></tr><tr><td>应交税费</td><td>339,589.04</td><td>7,721,493.20</td><td>-96.72%</td><td>所得税计提影响</td></tr></table>			重大变化报表项目	2016年3月31日	2015年12月31日	变动比例	说明	预付账款	3,646,437.23	3,177,277.47	67.49%	预付账款增加	应收账款	8,248,407.33	6,317,896.20	30.56%	银行承兑票据增加所致	其他流动资产	-	4,500,860.69	-100.00%	资产分类所致	长期股权投资	45,500,000.00	-	-	投资武汉江通动传媒股份有限公司所致	应付账款	3,892,890.08	5,876,625.26	-33.70%	上期期末计提的应付账款	应交税费	339,589.04	7,721,493.20	-96.72%	所得税计提影响																																																																									
重大变化报表项目	2016年3月31日	2015年12月31日	变动比例	说明																																																																																																										
预付账款	3,646,437.23	3,177,277.47	67.49%	预付账款增加																																																																																																										
应收账款	8,248,407.33	6,317,896.20	30.56%	银行承兑票据增加所致																																																																																																										
其他流动资产	-	4,500,860.69	-100.00%	资产分类所致																																																																																																										
长期股权投资	45,500,000.00	-	-	投资武汉江通动传媒股份有限公司所致																																																																																																										
应付账款	3,892,890.08	5,876,625.26	-33.70%	上期期末计提的应付账款																																																																																																										
应交税费	339,589.04	7,721,493.20	-96.72%	所得税计提影响																																																																																																										
利润表项目:																																																																																																														
<table><tr><th>重大变化报表项目</th><th>2016年1-3月</th><th>2015年1-3月</th><th>变动比例</th><th>说明</th></tr><tr><td>财务费用</td><td>-2,693,636.32</td><td>-1,568,009.21</td><td>78.61%</td><td>银行承兑票据增加所致</td></tr><tr><td>资产减值损失</td><td>-</td><td>-209,637.43</td><td>-100.00%</td><td>本期无发生资产减值</td></tr><tr><td>营业外收入</td><td>1,021,426.40</td><td>61,717.47</td><td>1566.01%</td><td>收到政府补助100万元</td></tr><tr><td>营业外支出</td><td>-</td><td>336,789.84</td><td>-100.00%</td><td>本期无营业外支出</td></tr></table>			重大变化报表项目	2016年1-3月	2015年1-3月	变动比例	说明	财务费用	-2,693,636.32	-1,568,009.21	78.61%	银行承兑票据增加所致	资产减值损失	-	-209,637.43	-100.00%	本期无发生资产减值	营业外收入	1,021,426.40	61,717.47	1566.01%	收到政府补助100万元	营业外支出	-	336,789.84	-100.00%	本期无营业外支出																																																																																			
重大变化报表项目	2016年1-3月	2015年1-3月	变动比例	说明																																																																																																										
财务费用	-2,693,636.32	-1,568,009.21	78.61%	银行承兑票据增加所致																																																																																																										
资产减值损失	-	-209,637.43	-100.00%	本期无发生资产减值																																																																																																										
营业外收入	1,021,426.40	61,717.47	1566.01%	收到政府补助100万元																																																																																																										
营业外支出	-	336,789.84	-100.00%	本期无营业外支出																																																																																																										
现金流量表项目:																																																																																																														
<table><tr><th>重大变化报表项目</th><th>2016年1-3月</th><th>2015年1-3月</th><th>变动比例</th><th>说明</th></tr><tr><td>购买商品、接受劳务支付的现金</td><td>62,463,472.34</td><td>40,087,485.64</td><td>56.52%</td><td>采购增加所致</td></tr><tr><td>经营活动产生的现金流量净额</td><td>-2,300,061.43</td><td>23,028,126.65</td><td>-109.56%</td><td>采购增加所致</td></tr><tr><td>处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额</td><td>-</td><td>346.00</td><td>-100.00%</td><td>本期无处置固定资产</td></tr><tr><td>购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金</td><td>546,391.54</td><td>7,694,331.32</td><td>-92.80%</td><td>上期购置土地使用权</td></tr><tr><td>投资支付的现金</td><td>45,500,000.00</td><td>-</td><td>-</td><td>投资武汉江通动传媒股份有限公司所致</td></tr><tr><td>经营活动产生的现金流量净额</td><td>-46,496,391.54</td><td>-7,883,686.32</td><td>409.26%</td><td>投资武汉江通动传媒股份有限公司所致</td></tr></table>			重大变化报表项目	2016年1-3月	2015年1-3月	变动比例	说明	购买商品、接受劳务支付的现金	62,463,472.34	40,087,485.64	56.52%	采购增加所致	经营活动产生的现金流量净额	-2,300,061.43	23,028,126.65	-109.56%	采购增加所致	处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	346.00	-100.00%	本期无处置固定资产	购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	546,391.54	7,694,331.32	-92.80%	上期购置土地使用权	投资支付的现金	45,500,000.00	-	-	投资武汉江通动传媒股份有限公司所致	经营活动产生的现金流量净额	-46,496,391.54	-7,883,686.32	409.26%	投资武汉江通动传媒股份有限公司所致																																																																									
重大变化报表项目	2016年1-3月	2015年1-3月	变动比例	说明																																																																																																										
购买商品、接受劳务支付的现金	62,463,472.34	40,087,485.64	56.52%	采购增加所致																																																																																																										
经营活动产生的现金流量净额	-2,300,061.43	23,028,126.65	-109.56%	采购增加所致																																																																																																										
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	346.00	-100.00%	本期无处置固定资产																																																																																																										
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	546,391.54	7,694,331.32	-92.80%	上期购置土地使用权																																																																																																										
投资支付的现金	45,500,000.00	-	-	投资武汉江通动传媒股份有限公司所致																																																																																																										
经营活动产生的现金流量净额	-46,496,391.54	-7,883,686.32	409.26%	投资武汉江通动传媒股份有限公司所致																																																																																																										
二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明																																																																																																														
√ 适用 □ 不适用																																																																																																														
1、增资扩股暨股权转让																																																																																																														
为有效“优化资源配置”,实现“合作共赢”,经公司2016年第一次临时股东大会审议通过,金发拉比如婴童用品股份有限公司(以下简称“江通传媒”)于2016年2月19日签署了《增资扩股协议》,公司以现金方式出资4560万元人民币认购江通传媒新增发行680万股股份。投资人江通传媒,将与公司未来在母婴文化教育领域的运营形成较强的经营协同效应,并对公司未来的经营发展提供有力的业务补充。2016年2月3日公司发布了《关于金发拉比如婴童用品股份有限公司与武汉江通动传媒股份有限公司增资扩股协议的公告》(公告编号:2016-009号),具体内容详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。																																																																																																														
2、收购瑞博内服项目																																																																																																														
公司拟以发行股份及支付现金方式收购国内一家跨境电商行业公司,同时募集配套资金,标的公司是“一家专注于跨境电商进口电商业务的企业,主要从事日化品、母婴用品及保健品的品牌运营”。因该事项涉及重大资产重组,为维护投资者利益,避免公司股价异常波动,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,经公司向深交所申请,公司股票自2016年1月18日起停牌,并于2016年1月18日开市起继续停牌,预计此次申请延长停牌时间不超过30个自然日,2016年1月18日,公司发布了《关于筹划重大资产重组停牌的公告》(公告编号:2016-003号)。																																																																																																														
由于本次资产重组内容复杂,尽职调查、审计、评估等工作量较大,经慎重研究,公司董事会向深圳证券交易所申请,延长公司股票停牌时间,即申请公司股票于2016年2月17日开市起继续停牌,预计此次申请延长停牌时间不超过2个月;2016年2月15日,公司发布了《关于公司股票延期复牌的公告》(公告编号:2016-012号)。																																																																																																														
2016年3月26日,公司召开第二届董事会第十八次会议审议通过了《关于续筹筹划重大资产重组暨公司股票延期复牌的议案》,同意公司股票自2016年4月17日开市起继续停牌,预计不晚于2016年4月17日开市时复牌,并将此议案提交公司2016年第二次临时股东大会审议;2016年3月28日,公司发布了《第二届董事会第十八次会议决议公告》(公告编号:2016-023号)。																																																																																																														
本次公司拟实施的重大资产重组事项有利于增强公司的市场竞争力、提升公司的持续盈利能力,保障公司稳定可持续发展,符合公司和全体股东的利益。上述相关重组事项的具体内容,请详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。																																																																																																														
三、公司、股东、实际控制人、收购人、董事、监事、高级管理人员或者其他关联方在报告期内履行完毕及截至报告期末尚未履行完毕的承诺事项																																																																																																														
√ 适用 □ 不适用																																																																																																														

承诺事项	承诺方	承诺类型	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
收购报告书披露的承诺事项	金发拉比如婴童用品股份有限公司	承诺事项	承诺事项	承诺事项	承诺事项	承诺事项
资产重组过程中作出的承诺	金发拉比如婴童用品股份有限公司	承诺事项	承诺事项	承诺事项	承诺事项	承诺事项
其他承诺事项	金发拉比如婴童用品股份有限公司	承诺事项	承诺事项	承诺事项	承诺事项	承诺事项
承诺是否按时履行	是					
如承诺超期未履行完毕的,应当详细说明未完成履行的具体原因及下一步的工作计划	无					
四、对2016年1-6月经营业绩的预计	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	-35.00%	至	-50.00%		
五、以公允价值计量的金融资产	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	5,348.46	至	7,816.97		
六、违规对外担保情况	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
七、被控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
八、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
九、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
十、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
十一、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
十二、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
十三、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
十四、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
十五、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
十六、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
十七、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
十八、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
十九、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
二十、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
二十一、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
二十二、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
二十三、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
二十四、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
二十五、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
二十六、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
二十七、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
二十八、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
二十九、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
三十、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
三十一、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
三十二、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
三十三、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
三十四、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
三十五、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
三十六、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
三十七、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
三十八、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
三十九、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
四十、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
四十一、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
四十二、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
四十三、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
四十四、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
四十五、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
四十六、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
四十七、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
四十八、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
四十九、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
五十、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
五十一、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
五十二、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
五十三、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
五十四、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
五十五、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
五十六、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
五十七、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
五十八、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
五十九、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
六十、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
六十一、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
六十二、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
六十三、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
六十四、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
六十五、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
六十六、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
六十七、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
六十八、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
六十九、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
七十、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
七十一、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
七十二、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
七十三、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
七十四、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
七十五、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
七十六、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
七十七、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
七十八、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
七十九、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
八十、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
八十一、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
八十二、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
八十三、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
八十四、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
八十五、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
八十六、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
八十七、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
八十八、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
八十九、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
九十、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
九十一、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
九十二、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
九十三、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
九十四、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
九十五、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
九十六、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
九十七、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
九十八、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
九十九、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
一百、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
一百零一、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
一百零二、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
一百零三、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
一百零四、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
一百零五、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
一百零六、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
一百零七、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
一百零八、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
一百零九、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				
一百一十、报告期内发生接待调研、沟通、采访等活动记录	2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润	8,228.39				</